ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
VII сессия

31 июля 2015 года № 07/35 г. Инкерман

О создании аппарата Совета и утверждении структуры и численности сотрудников
аппарата Совета и местной администрации города Инкермана, внутригородского

муниципального образования города Севастополя

Руководствуясь Конституцией РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской
Федерации", законами города Севастополя от 05.08.2014 г. № 53-3C "О муниципальной службе
в городе Севастополе", от 03.06.2014 г. № 25-ЗС "О структуре и наименовании органов местного
самоуправления в городе Севастополе, численности, сроках полномочий и дате проведения
выборов депутатов представительных органов внутригородских муниципальных образований
первого созыва в городе Севастополе», от 30.12.2014 г. № 102-ЗС "О местном самоуправлении в
городе Севастополе", Уставом города Инкермана, внутригородского муниципального
образования города Севастополя, Инкерманский городской Совет

1. Создать аппарат Совета для обеспечения деятельности Инкерманского городского
Совета.

2. Утвердить структуру и численный состав сотрудников аппарата Совета и местной
администрации города Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя (Приложения № 1, № 2).

3. Ввести в действие структуру и численный состав аппарата Совета и местной
администрации города Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя с 14.07.2015г.

4. Поручить Главе города Инкермана Виноградову А.Н/^в cmriTдо 31 августа 2015г.
утвердить штатное расписание, в соответствии с утвержденными структурой и численностью, и
осуществить первоначальный набор сотрудников без проведш шСк онкурса.

5. Обнародовать настоящее решение на официальном , сайте Правительства города

РЕШИЛ:

Приложние 1 к решению

Инкерманского городского Совета

№ 07/35 от 31 июля 2015г.
Глава города Инкермана

Главный ППОНИЯЛИОТ

Организационный

отдел
_ _ _ _ _ ________!____________

чУГДбЛ ЭКОНОМИКИ и

м у н и ц и п а л ь н о й

собственности

Заместитель председателя Совета,

эйствующий на постоянной основе

Заместитель главы

местной администрации

Главный бухгалтер

местной администрации

Обслуживающий персонал j
в |

Финансово - бюджетный

отдел

Г п Я П и и М  Г п /У Г Я П Т Р Ч ЛI J  • с а  I—/ I iuiri \ / jr /\1 1 I ч » |^ /

иовета

Главный специалист

Приложение 1 к решению
Инкерманского городского Совета
от 31 июля 2015 г. № 07/35

ЧИСЛЕННЫЙ СОСТАВ
СОТРУДНИКОВ АППАРАТА СОВЕТА И МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ИНКЕРМАНА, ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

Должность КолЕ1чество ставок
1. Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

1

И- а б'/Ь ■> t С Ь < ^ 1 Ч---С
2. Заместитель председателя Совета (действующий на
постоянной основе)

1

3. Заместитель Главы местной администрации 1

4. Главный бухгалтер местной администрации 1

5. Главный бухгалтер Совета 1

6. Организационный отдел 3
Начальник 1
Г лавный специалист 1
Г лавный специалист 1
7. Финансово-бюджетный отдел 3
Начальник 1
Главный специалист 1
Г лавный специалист 1
8. Отдел экономики и муниципальной собственности 3
Начальник 1
Г лавный специалист 1
Г лавный специалист 1
9.Главный специалист 1
10. Главный специалист 1
11. Обслуживающий персонал 3
Водитель 1
Уборщик служебных помещений 1
Системный администратор 1
ИТОГО 19
в том числе: /
Выборных должностных лица 2
Муниципальных служащихр/ов//'. 1г 14
Обслуживающий / / /  / 3

#-р-
Р-'Э

Председатель
Инкерманского городского Совета соввг

УШ
А М . Виноградов